� Prendere atto che l’importo definitivo del progetto ammonta ad €409.531,77 (importo 
liquidato all’O.E., spese di pubblicità ed incentivo tecnico) ed il credito residuo risultante 
dallo Stato Finale, in favore dell’O.E. Vivai Barretta Garden srl è pari ad € 203,67 
(duecentotre/67) oltre IVA, che verrà corrisposto con separato provvedimento di liquidazione, 
previa verifica della regolarità contributiva dell’O.E. 

� Dare atto che con successiva Determina Dirigenziale si provvederà a liquidare gli incentivi ai 
tecnici dell’Amministrazione coinvolti per un importo complessivo  di  €13.245,20.

[...]

� Prendere atto che l’importo definitivo del progetto ammonta ad €409.531,77 (importo 
liquidato all’O.E., spese di pubblicità ed incentivo tecnico) ed il credito residuo risultante 
dallo Stato Finale, in favore dell’O.E. Vivai Barretta Garden srl è pari ad € 203,67 
(duecentotre/67) oltre IVA, che verrà corrisposto con separato provvedimento di liquidazione, 
previa verifica della regolarità contributiva dell’O.E. 

� Dare atto che con successiva Determina Dirigenziale si provvederà a liquidare gli incentivi ai 
tecnici dell’Amministrazione coinvolti per un importo complessivo  di  €13.245,20.